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Podsumowanie II turnusu
zgrupowania w Olecku
Zakończyło się 11 dniowe zgrupowanie młodzików i
kadetów w Olecku. Ostatnie dwa dni były bardzo
bogate w wydarzenia sportowe i towarzyskie. W
odwiedziny do siatkarzy przyjechali Panowie: prezes
UMKS MOS Wola Krzysztof Zimnicki i v-ce prezes
Krzysztof Felczak. W miłej atmosferze przebiegło
spotkanie z młodymi siatkarzami MOS Wola. Był czas na
rozmowy i wspólne zdjęcia.

W sobotę rozgrywany był również turniej siatkówki plażowej
plażowej Active Festival Olecko. Wystartowali nasi młodzicy.
Turniej miał formułę otwartą, tak więc grały wszystkie
kategorie wiekowe, łącznie z seniorami. Dzielnie walczyli nasi
siatkarze, rywalizując z bardziej doświadczonymi
zawodnikami. Wieczorem grupa trenera Konrada
Nassalskiego przygotowała chrzest obozowy z pasowaniem
na rasowego Siatkarza MOS Wola, należało wykonać
wymyślne zadania, aby zdać egzamin.

Młodzież podziękowała p. Małgosi za pyszne jedzenie i
pożegnaliśmy się w nadziei na spotkanie w przyszłym roku.

Na sam koniec nasz dyrektor razem ze swoją Lunką
wystartował w biegu na orientację „Dogtrekking – Mazuria
Dogs”. Dając przykład walki do końca, (pomimo nadwagi)
oczywiście wygrali rywalizację na dystansie 5 km. Brawo !!!



Akcję obozową podsumowali trenerzy: Damian Włoch i
Robert Szumowski:

D.W. - „Przez cały obóz chłopcy pracowali bardzo
intensywnie. Po śniadaniu doskonaliliśmy umiejętności
techniczne i motoryczne zarówno na hali sportowej jak i w
terenie. Następnie korzystaliśmy z kąpieliska, żeby się
zrelaksować i odprężyć przed kolejnymi zajęciami. Po
obiedzie przychodziła pora na drugi trening, tym razem
trening skierowany na taktykę i naukę ustawień. Jestem
zadowolony z przebiegu obozu, ponieważ zrealizowaliśmy
wspólnie z zawodnikami plan jaki zakładałem przed
zgrupowaniem. Chciałbym podziękować Kacprowi
Goździkiewiczowi za pomoc i poświęcony czas, oraz
zawodnikom za zaangażowanie na treningach, walkę, dobry
humor przy grach i zabawach, dobre zachowanie i wspólnie
spędzony czas. Rodzicom za zaufanie, dobre słowo i
wsparcie”.

R.SZ. – „ II turnus był obozem zespołu Kadet III. Grupa liczyła
14 zawodników, 13 chłopców z rocznika 2003 i 1 z rocznika
2004. Treningi obejmowały elementy techniki indywidualnej
oraz taktyki zespołowej. Dużą część treningów poświęciliśmy
na trening skocznościowy połączony z doskonaleniem
techniki bloku pojedynczego i podwójnego. Ćwiczyliśmy
elementy gry na pozycjach oraz przede wszystkim zgranie
zespołu. W trakcie obozu odbyliśmy treningi
wytrzymałościowe oraz prewencyjne. Uzupełnieniem tych
treningów były wyjścia na basen oraz na plażę. Mecz
sparingowy rozegrany ostatniego dnia obozu z zespołem
Młodzik I dał wiele wskazówek co do dalszej pracy z grupą,
przede wszystkim należy poprawić system gry blok – obrona
oraz element wystawienia piłki do ataku. Obóz należy uznać
za udany, cele treningowe zostały zrealizowane a grupa
zintegrowała się”.

Zapraszamy do fotogalerii:
https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.2587778597
947686/2587777431281136/?type=3&theater
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